
Salto in lungo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 61 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.95 670 +

2 9 BERETTI Andrea emanuele 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.67 613 +

3 40 GUERRA Matteo 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.65 609 +

4 43 KHALDOUNE Yassine 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.63 605 +

5 35 GALVANI Jacopo 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.32 540 +

6 12 BETASSA Daniele 2007 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 5.15 504 +

7 34 FUMAGALLI Gabriele 2006 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.10 493 +

8 2 ANTONINI Riccardo 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.09 491 +

9 67 REDONDI Pietro 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.08 489 +

10 63 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.03 478 +

11 80 STURLESE Lorenzo 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.93 456 +

12 18 CARAMELLO Andrea 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 4.73 412 +

13 22 COLOMBO Giacomo 2009 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.37 330 +

14 21 CESCHINA Tommaso 2005 PM VA476 ATL. TRADATE 4.32 319 +

15 42 IDILI William 2007 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.85 209 +

16 59 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.54 134 +

71 ROSSI Francesco 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 17 CAPASA Zeno 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.25 730 +

2 60 PASSONI Filippo 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.18 716 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 gennaio 2025 / Ora: 13:39:48

RIUNIONE REGIONALE LUNGO ASSOLUTO M/F INDOOR OPEN
BERGAMO 6 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER-BERGAMO STARS ATL. - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 gen 13:39)

Serie 1 - Salto in lungo PalaIndoor Via Delle Valli - 6 gen 2025 - 10:00 / 11:00

Serie 2 - Salto in lungo PalaIndoor Via Delle Valli - 6 gen 2025 - 11:15 / 11:46

https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTI+Andrea+emanuele/dq2RmJmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Matteo/drKRk5ufa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHALDOUNE+Yassine/drKRk5ijb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETASSA+Daniele/dq2Rlpeibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Gabriele/dquRk5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDONDI+Pietro/dqmRmZmfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STURLESE+Lorenzo/dq2RmZumcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Andrea/dq2Rl5Wfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giacomo/dquRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHINA+Tommaso/drKRlJKjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDILI+William/dquRlJOoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesco/dq2Rl5qocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASA+Zeno/dq2RmJqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Filippo/dq2Rl5SfbGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

3 69 ROSSI Andrea 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.10 700 +

4 41 GUIDALI Gianmarco 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.96 672 +

5 89 POZZI Davide 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.94 668 +

6 47 MAGGIONI Giacomo 2001 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.93 666 +

7 20 CATTANEO Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.93 666 +

8 68 RICHELMI Matteo 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.92 664 +

9 31 FERRARIO Marco 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.87 654 +

10 54 MORLOTTI Michelangelo 2008 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.61 601 +

11 52 MELLONI Mattia 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.59 597 +

12 7 BATTAGGI Martino 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.48 574 +

13 58 PANZERI Tommaso 2006 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.32 540 +

14 28 DOZIO Niccolo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.30 536 +

15 49 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.14 501 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 23 COPPOLA Luca 2006 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.94 860 +

2 8 BENENTE Mattia 2004 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.90 853 +

3 38 GIOBBI Stefano 2004 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.87 847 +

4 48 MAGGIONI Matteo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.65 806 +

5 26 DI CERBO Luca 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.48 774 +

6 82 TRACOGNA Emanuele ali' 2007 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.42 763 +

7 37 GHEZZI Marco 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.33 745 +

8 33 FIORUCCI Emanuele 2007 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.22 724 +

9 83 TRIBBIA Damiano 2002 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.22 724 +

10 5 BALBO Gabriele 2007 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.20 720 +

11 27 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.20 720 +

12 3 AVIGNI Federico 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.11 702 +

13 24 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.67 613 +

77 SCLAVERANO Ermias 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM +

Serie 3 - Salto in lungo PalaIndoor Via Delle Valli - 6 gen 2025 - 12:30 / 13:30

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/drKRk5Ogb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDALI+Gianmarco/drKRk5ambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Davide/drKRk5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Giacomo/dquRk5OgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Matteo/drKRk5uhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICHELMI+Matteo/dq2RmZufaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Marco/drKRk5SjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLONI+Mattia/dquRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGGI+Martino/drKRk5mjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Tommaso/dquRk5moaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Niccolo/dquRk5Ojbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Luca/dKyRlJijcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENENTE+Mattia/dK6Rlpanbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBBI+Stefano/dquRk5mlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Matteo/dquRk5ahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CERBO+Luca/dq2RlpKfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRACOGNA+Emanuele+ali%27/dq2RmpWlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Marco/dqmRmJajamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORUCCI+Emanuele/dq2RmJSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBBIA+Damiano/dqmRl5mkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBO+Gabriele/dq2RlpmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGNI+Federico/drKRk5inaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCLAVERANO+Ermias/dq2RmJafbmk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

45 LOCATELLI Matteo 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 23 COPPOLA Luca 2006 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.94 860 +

2 8 BENENTE Mattia 2004 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.90 853 +

3 38 GIOBBI Stefano 2004 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.87 847 +

4 48 MAGGIONI Matteo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.65 806 +

5 26 DI CERBO Luca 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.48 774 +

6 82 TRACOGNA Emanuele ali' 2007 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.42 763 +

7 37 GHEZZI Marco 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.33 745 +

8 17 CAPASA Zeno 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.25 730 +

9 33 FIORUCCI Emanuele 2007 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.22 724 +

10 83 TRIBBIA Damiano 2002 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.22 724 +

11 5 BALBO Gabriele 2007 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.20 720 +

12 27 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.20 720 +

13 60 PASSONI Filippo 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.18 716 +

14 3 AVIGNI Federico 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.11 702 +

15 69 ROSSI Andrea 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.10 700 +

16 41 GUIDALI Gianmarco 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.96 672 +

17 61 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.95 670 +

18 89 POZZI Davide 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.94 668 +

19 47 MAGGIONI Giacomo 2001 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.93 666 +

20 20 CATTANEO Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.93 666 +

21 68 RICHELMI Matteo 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.92 664 +

22 31 FERRARIO Marco 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.87 654 +

23 9 BERETTI Andrea emanuele 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.67 613 +

24 24 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.67 613 +

25 40 GUERRA Matteo 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.65 609 +

26 43 KHALDOUNE Yassine 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.63 605 +

RIEPILOGO - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Matteo/dq2RmJShbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Luca/dKyRlJijcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENENTE+Mattia/dK6Rlpanbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBBI+Stefano/dquRk5mlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Matteo/dquRk5ahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CERBO+Luca/dq2RlpKfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRACOGNA+Emanuele+ali%27/dq2RmpWlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Marco/dqmRmJajamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASA+Zeno/dq2RmJqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORUCCI+Emanuele/dq2RmJSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBBIA+Damiano/dqmRl5mkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBO+Gabriele/dq2RlpmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Filippo/dq2Rl5SfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGNI+Federico/drKRk5inaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/drKRk5Ogb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDALI+Gianmarco/drKRk5ambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Davide/drKRk5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Giacomo/dquRk5OgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Matteo/drKRk5uhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICHELMI+Matteo/dq2RmZufaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Marco/drKRk5SjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTI+Andrea+emanuele/dq2RmJmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Matteo/drKRk5ufa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHALDOUNE+Yassine/drKRk5ijb2U%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

27 54 MORLOTTI Michelangelo 2008 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.61 601 +

28 52 MELLONI Mattia 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.59 597 +

29 7 BATTAGGI Martino 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.48 574 +

30 35 GALVANI Jacopo 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.32 540 +

31 58 PANZERI Tommaso 2006 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.32 540 +

32 28 DOZIO Niccolo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.30 536 +

33 12 BETASSA Daniele 2007 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 5.15 504 +

34 49 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.14 501 +

35 34 FUMAGALLI Gabriele 2006 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.10 493 +

36 2 ANTONINI Riccardo 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.09 491 +

37 67 REDONDI Pietro 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.08 489 +

38 63 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.03 478 +

39 80 STURLESE Lorenzo 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.93 456 +

40 18 CARAMELLO Andrea 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 4.73 412 +

41 22 COLOMBO Giacomo 2009 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.37 330 +

42 21 CESCHINA Tommaso 2005 PM VA476 ATL. TRADATE 4.32 319 +

43 42 IDILI William 2007 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.85 209 +

44 59 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.54 134 +

77 SCLAVERANO Ermias 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM +

71 ROSSI Francesco 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA A +

45 LOCATELLI Matteo 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO A +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLONI+Mattia/dquRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGGI+Martino/drKRk5mjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Tommaso/dquRk5moaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Niccolo/dquRk5Ojbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETASSA+Daniele/dq2Rlpeibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Gabriele/dquRk5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDONDI+Pietro/dqmRmZmfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STURLESE+Lorenzo/dq2RmZumcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Andrea/dq2Rl5Wfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giacomo/dquRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHINA+Tommaso/drKRlJKjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDILI+William/dquRlJOoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCLAVERANO+Ermias/dq2RmJafbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesco/dq2Rl5qocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Matteo/dq2RmJShbmo%3d


Salto in lungo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 64 PIAZZALUNGA Amanda 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.13 698 +

2 88 CLERICI Matilde 2009 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.80 610 +

3 87 XHAYET Laetitia 2007 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.80 610 +

4 76 SAPIENZA Sofia 2009 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.76 599 +

5 46 MACCHI Elisa andrea 2008 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.64 567 +

6 55 MOSCA Matilde 2006 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.62 561 +

7 57 ORLANDI Nicole 2004 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.56 545 +

8 32 FERRI Camilla 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.47 521 +

9 36 GANGEMI Gaia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.44 513 +

10 25 DE PONTI Serena 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.41 505 +

11 15 CACCIA Elena 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.36 491 +

12 30 FEDELI Sofia 2009 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4.34 486 +

13 75 RUSCONI Rebecca 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.33 483 +

14 65 PONTIGGIA Emma 2007 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4.23 456 +

15 73 ROSTAGNO Claudia 2005 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.03 403 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 81 TOSI Alice 2004 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.96 922 +

2 39 GRANDI Camilla 1999 SF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.74 862 +

3 1 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.73 860 +

4 14 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.56 814 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 gennaio 2025 / Ora: 16:57:36

RIUNIONE REGIONALE LUNGO ASSOLUTO M/F INDOOR OPEN
BERGAMO 6 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER-BERGAMO STARS ATL. - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 gen 16:57)

Serie 1 - Salto in lungo PalaIndoor Via Delle Valli - 6 gen 2025 - 15:00 / 15:35

Serie 2 - Salto in lungo PalaIndoor Via Delle Valli - 6 gen 2025 - 16:00 / 16:54

https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Amanda/dqmRmJijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Matilde/dquRlJSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHAYET+Laetitia/dquRlJKnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Elisa+andrea/drKRk5efamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Matilde/dq2RmpOgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Nicole/dqmRmZqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Camilla/dq2RmpSmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGEMI+Gaia/dq2Rm5qnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PONTI+Serena/dq2RmZWoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIA+Elena/dq2Rm5ehaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Sofia/dq2Rm5qjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Rebecca/dquRlJKfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSTAGNO+Claudia/dK6Rl5KjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Alice/dqmRmJujb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Camilla/dq2RmJWibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Eleonora/drKRkpqicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

5 79 SIRONI Giulia elisa 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 5.51 801 +

6 74 ROTA Anna 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.45 784 +

7 11 BERTOLOTTI Francesca 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.34 755 +

8 70 ROSSI Eleonora 2009 AF MI710 ATLETICA MONZA 5.31 747 +

9 62 PEPE Alessandra 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.23 725 +

10 50 MASIERO Irene 2001 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.19 715 +

11 29 FANTONI Elisa 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.96 653 +

12 13 BIANCHI Martina 2007 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.89 634 +

13 53 MILANI Valentina 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.80 610 +

14 72 ROSSI Giulia 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.66 572 +

51 MAZZOLENI Maria 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NM +

19 CARAMELLO Lisa maria 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 81 TOSI Alice 2004 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.96 922 +

2 39 GRANDI Camilla 1999 SF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.74 862 +

3 1 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.73 860 +

4 14 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.56 814 +

5 79 SIRONI Giulia elisa 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 5.51 801 +

6 74 ROTA Anna 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.45 784 +

7 11 BERTOLOTTI Francesca 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.34 755 +

8 70 ROSSI Eleonora 2009 AF MI710 ATLETICA MONZA 5.31 747 +

9 62 PEPE Alessandra 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.23 725 +

10 50 MASIERO Irene 2001 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.19 715 +

11 64 PIAZZALUNGA Amanda 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.13 698 +

12 29 FANTONI Elisa 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.96 653 +

13 13 BIANCHI Martina 2007 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.89 634 +

14 88 CLERICI Matilde 2009 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.80 610 +

15 53 MILANI Valentina 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.80 610 +

RIEPILOGO - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Giulia+elisa/dq2Rlpqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Anna/dqmRmJmicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Eleonora/dq2RmJOmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Alessandra/dq2RmJSjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Irene/dquRk5OhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Martina/dqqRmJOiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmpKmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Maria/dqmRmZWkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Lisa+maria/dq2RlpamamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Alice/dqmRmJujb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Camilla/dq2RmJWibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Eleonora/drKRkpqicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Giulia+elisa/dq2Rlpqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Anna/dqmRmJmicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Eleonora/dq2RmJOmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Alessandra/dq2RmJSjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Irene/dquRk5OhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Amanda/dqmRmJijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Martina/dqqRmJOiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Matilde/dquRlJSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

16 87 XHAYET Laetitia 2007 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.80 610 +

17 76 SAPIENZA Sofia 2009 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.76 599 +

18 72 ROSSI Giulia 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.66 572 +

19 46 MACCHI Elisa andrea 2008 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.64 567 +

20 55 MOSCA Matilde 2006 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.62 561 +

21 57 ORLANDI Nicole 2004 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.56 545 +

22 32 FERRI Camilla 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.47 521 +

23 36 GANGEMI Gaia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.44 513 +

24 25 DE PONTI Serena 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.41 505 +

25 15 CACCIA Elena 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.36 491 +

26 30 FEDELI Sofia 2009 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4.34 486 +

27 75 RUSCONI Rebecca 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.33 483 +

28 65 PONTIGGIA Emma 2007 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4.23 456 +

29 73 ROSTAGNO Claudia 2005 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.03 403 +

51 MAZZOLENI Maria 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NM +

19 CARAMELLO Lisa maria 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA A +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/XHAYET+Laetitia/dquRlJKnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmpKmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Elisa+andrea/drKRk5efamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Matilde/dq2RmpOgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Nicole/dqmRmZqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Camilla/dq2RmpSmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGEMI+Gaia/dq2Rm5qnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PONTI+Serena/dq2RmZWoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIA+Elena/dq2Rm5ehaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Sofia/dq2Rm5qjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Rebecca/dquRlJKfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSTAGNO+Claudia/dK6Rl5KjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Maria/dqmRmZWkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Lisa+maria/dq2RlpamamM%3d

